
                     
            REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradonačelnik 
 
Klasa:460-01/16-01/1 
Urbroj:2155/01-02-16-1 
Omiš, 1.2.2016. 

 
 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14),  i 

sukladno Planu proračuna za 2016. godinu (Službeni glasnik Grada Omiša br.14/15), Gradonačelnik 

Grada Omiša donosi  

PLAN NABAVE ZA 2016. godinu 
 

I. Plan nabave za robe, radove ili usluge > iznos iz čl. 18.st.3.ZJN  
 

EVIDENC. 
BROJ 

NABAVE 

PREDMET NABAVE POZICIJA 
PRORAČ. 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

JAVNE 
NABAVE 

UGOVOR  
O JN/ 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

Nab 1 Nabava materijala 
za održavanje 

javne rasvjete na 
području Grada 

Omiša 

R0337 
32242 

200.000,00 otvoreni Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

Veljača 
2016. 

Do 
31.12.2016 

Nab 2 Nabava betona za 
potrebe Grada 

Omiša  

R0133 
32244 

280.000,00 otvoreni Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

Veljača 2016 Do 
31.12.2016 

Nab 3 Nabava raznog 
građevinskog 
materijala za 

potrebe Grada 
Omiša 

R0133 
32244 

520.000,00 otvoreni Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

Veljača 2016 Do 
31.12.2016 

Nab 4 Izgradnja 
prometnice Ribnjak 

Istok 

R0098 
45111 

1.900.000,00 otvoreni Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

ožujak 90 dana 

Nab 5 Iskop i odlaganje 
pijeksa na plažama 
u Omišu i Dućama 

R0141 
32329 

1.500.000,00 otvoreni Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

ožujak 40 dana 

Nab. 6 Opskrba 
el.energijom 

R0336 
32231 

1.840.000,00 otvoreni Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

ožujak 12 mjeseci 



Nab.7 Obalni pojas Brzet-
Nemira 

Projektna 
dokumentacija 

R0151 
32379 

400.000,00 otvoreni Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

travanj  

 
 

II. Plan nabave za robe, radove ili usluge vrijednosti >20.000,00 kn<iznos iz čl. 18.st.3.ZJN 
 

R.b. PREDMET NABAVE PROCIJENJENA VRIJEDNOST 
1. Uredski materijal 72.000,00 

2. Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 160.000,00 

3. Usluge čuvanja imovine i osobe 92.000,00 

4. Uredski namještaj 24.000,00 

5. Računala i računalna oprema 40.000,00 

6. Izrada prostorno planske dokumentacije: UPU 
Mimice 

150.000,00 

7. Izrada prostorno planske dokumentacije: UPU 
Pisak 

150.000,00 

8. Izrada prostorno planske dokumentacije: UPU 
Medići 

150.000,00 

9. Radovi na uređenju javnih površina: šetnica Omiš-
Pisak 

120.000,00 

10. Radovi na uređenju javnih površina: Uređenje Ulice 
fra S. Vrlića 

400.000,00 

11. Radovi na uređenju javnih površina: Rekonstrukcija 
Ulice Jurja Šubića 

120.000,00 

12. Radovi na uređenju javnih površina: rekonstrukcija 
Poljičkog trga 

160.000,00 

13. Šetnica Omiš-Pisak 280.000,00 

14. Mrtvačnica Tugare 240.000,00 

15. Mrtvačnica Svinišće 75.000,00 

16. Projektna dokumentacija za komunalnu 
infrastrukturu gospodarske zone 

160.000,00 

17. Nove košarice za otpatke 40.000,00 

18. Opremanje javnih dječjih igrališta 120.000,00 

19. Kontejner za otpatke 160.000,00 

20. Autobusne nadstrešnice 120.000,00 

21. Projektna dokumentacija za gradsku luku 160.000,00 

22. Projektna dokumentacija – mala zaobilaznica 32.000,00 

23. Intervencije na stijenama koje prijete 
obrušavanjem 

80.000,00 

24. Postavljanje zaštitnih plutača na plažama 64.000,00 

25. Ulaganja u etno-sela 80.000,00 

26. Staro groblje u Omišu 160.000,00 

27. Rekonstrukcija zgrade Gradskog muzeja 176.000,00 

28. Izrada zaštitnih ograda 68.000,00 

 
                                                                                                            Gradonačelnik: 
 
                                                                                                           dr.sc. Ivan Kovačić, v.r. 


